
单位：元

根据山西长治黎都农村商业银行股份
有限公司（转让方）与中国东方资产管理股
份有限公司山西省分公司（受让方）于2024
年 3 月 28 日签署的《资产转让合同》（编号
为：COAMC 晋-2024-A-1-001），转让方
已将其对公告清单所列借款人及其担保人
享有的主债权及担保合同项下的全部权利
及抵债资产依法转让给受让方，由受让方合

法取代转让方成为下列借款人、担保人的债
权人及抵债资产的所有权人。

据此，请有关借款人和担保人自公告之
日起尽快向受让方履行相应合同约定的还
本付息义务及/或相应的担保责任，如借款
人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承
债主体、清算主体代为履行义务或者承担清

算责任。
特此公告
转让方：山西长治黎都农村商业银行股

份有限公司
联系人：郭先生
联系电话：15383556656
地址：山西省长治市上党区光明北路与

体育二路交叉路口

邮编：047100
受让方：中国东方资产管理股份有限公

司山西省分公司
联系人：
李先生
联系电话：0351-5262601
张先生
联系电话：0351-5262602

地址：山西省太原市南内环街98-2号
财富国际大厦22层

邮编：030012
山西长治黎都农村商业银行股份有限

公司
中国东方资产管理股份有限公司山西

省分公司
2024年5月28日

山西长治黎都农村商业银行股份有限公司山西长治黎都农村商业银行股份有限公司、、中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司债权转让暨债务催收联合公告中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司债权转让暨债务催收联合公告

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

合计

借款人名称

山西红诗玉家具有限公司

长治县金源科技有限公司

长治县荆圪道三角湾农业开发有限公司

长治县荆谷裕农农业开发有限公司

长治益恒农业开发有限公司

山西嘉润宝润滑油集团有限公司

长治县长井头建材有限公司

山西古磨面业有限公司

长治县宏业超市

山西日益康食品股份有限公司

山西华鹏新型建筑材料科技研发有限公司

长治县昌润运业有限责任公司

长治县国新能源煤炭有限公司

基准日2024年1月21日债权金额

本金

9,800,000.00

9,900,000.00

9,480,000.00

55,000,000.00

9,800,000.00

27,858,136.50

32,219,531.00

13,052,778.14

7,950,000.00

17,315,802.98

8,000,000.00

9,950,000.00

9,950,000.00

220,276,248.62

利息

684,354.88

2,194,691.49

840,560.00

4,664,557.20

680,578.67

2,735,996.62

1,798,923.84

2,699,670.15

649,629.40

2,124,509.26

221,012.63

800,000.00

800,000.00

20,894,484.14

费用及其他权益

40,775.09

163,003.06

41,106.53

14,123,243.38

14,368,128.06

保证人名称

张安军、宋桃红、张向萍

李巧珍

无

长治市鸿源汇贸易有限公司

长治市鸿源汇贸易有限公司

长治市晟缤热能科技有限公司

长治县银河湾实业集团有限公司、赵兵

长治市利鸿科工贸有限公司、刘强、
李小丽

长治市博亿源商贸有限公司

无

无

长治县国新能源煤炭有限公司

山西华鹏新型建筑材料科技研发有限公司

抵质押物/抵债资产明细

1.山西红诗玉家具有限公司名下位于山西省长治市上党区东和乡西和村西的机械设备，数量：49项；
2.张安军持有山西红诗玉家具有限公司100%股权，持股数额人民币200.00万元；
3.宋桃红持有山西庭赫木艺有限公司100%股权，持股数额人民币500.00万元。

1.长治县金源科技有限公司名下位于长治县东和乡曹家沟村西的机械设备及配套，数量：95台/套。

无

1.长治县荆谷裕农农业开发有限公司名下位于长治县荫城镇荆圪道村的机械设备，数量221项。

无

1.山西嘉润宝润滑油集团有限公司名下位于长治县荫城镇北头村南的机械设备及配套构筑物，数量35套。

长治市紫恩房地产开发有限公司《以房抵债协议》；长治县银河湾农业专业合作社《以物抵债协议》。

1.李小丽名下位于长治市太行西路1号楼3单元5层9房的房产，建筑面积：88.18平方米（追加的
特别担保）；
2.山西古磨面业有限公司名下位于长治县长陵公路南庄村段路西约100米处的土地，土地面积：
13,130.00平方米；
3.山西古磨面业有限公司名下位于长治县长陵公路南庄村段路西约100米处的设备，数量：115项。

长治县宏业超市名下位于长治县黎都东街的房产，建筑面积810.00平方米。

1.山西日益康食品股份有限公司名下位于长治县荫城镇横河村的生产、办公用房及工业用地，建
筑面积9,347.25平方米，土地面积14,872.20平方米；
2.山西日益康食品股份有限公司名下位于长治县荫城镇横河村的机械设备，数量55项。

山西华鹏新型建筑材料科技研发有限公司名下位于长治市南门外十公里处城隍庙旅游区的办
公大楼、生产车间所占地面积28115.43平方米，建筑面积33026.35平米（协议抵债）。

本报吕梁讯 今年以来，孝义农商银
行不断创新金融产品和服务，推进信贷业
务不断下沉覆盖，抓好微贷金融增点扩
面，提升群众金融服务获得感。

该行坚持党建引领，提升服务“向心
力”。与乡镇政府、村“两委”协商沟通，将
乡村振兴、优化金融环境深度融合，创新

“金融机构+村委+农户”发展模式。
该行坚持阵地营销，提升服务“执行

力”。依托整村授信，将信贷资金和金融服
务送至千家万户，满足辖内民众融资需求。

该行坚持因需而动，提升服务“品牌
力”。以专业的知识和服务将各类信贷政策
送到村民家门口，不断优化服务流程，提升服
务水平，丰富服务内涵。 （贾智彬）

孝义农商银行孝义农商银行

做好微贷金融增点扩面工作做好微贷金融增点扩面工作

本报大同讯 “现在供电所的
师傅定期到村里驻点服务，我们就
不用专程往乡里的营业厅跑了。”5
月 27 日，在浑源县驼峰村电力便民
服务点，几位村民一边看着墙上张

贴的办电流程图，一边高兴地说。
自开展“村网共建”以来，村民有

问题直接来村委会电力便民服务点
咨询，村民反映的用电问题都能得到
及时有效的解决，受到了村民的一致

认可。
浑源供电公司通过“村网共建”

服务乡亲，充分发挥电力对地方社会
经济发展的支撑作用，加快补齐乡村
供电服务短板，构建起就近办、上门
办、帮你办的“村网共建”电力便民服
务体系，更好地适应农村经济社会发
展新形势和客户用电新需求，实实在
在提高乡村振兴产业发展的供电能
力和供电可靠性。 （杜文光）

浑源供电公司浑源供电公司

开展开展““村网共建村网共建”” 助力乡村振兴助力乡村振兴

本报大同讯 5月22日，由
大同市平城区政府、国网大同平
城区供电中心、国投忠鑫能源科
技有限公司携手打造的“光电结
合”一体化设计项目——光储充
光伏车棚电站顺利并网投运，这
也是平城区首座投运的此类型
电站。

此次投用的光储充光伏车
棚电站位于市内平城区政府公
共停车场，占地 1718.28 平方
米，光伏组件容量合计 386.28
千瓦，配置 480KW 快充桩 10
台，标志着大同市步入能源生
产与消费高度融合的绿色出行
发展新模式。

此外，平城区供电中心还

与平城区相关部门紧密合作，
聚焦“双碳”目标，科学测算分
布式电源开发潜力，滚动开展
分布式电源承载能力评估，并
根据电网规划和当地资源条
件，协调政策和技术资源，形成
政企商多方合力，推动分布式
光伏有序发展。

下一步，平城区光伏项目
还将规划网点80余处，预计并
网容量 12.24 兆瓦。平城区供
电中心将积极配合政府项目规
划，加强分布式光伏项目的创
新与管理，全力打造坚强可调
控的智慧电网，为建设“零碳城
市、智慧平城、绿电古城”贡献
力量。 （刘伟）

大同市平城区首座光储充光伏车棚电站投运大同市平城区首座光储充光伏车棚电站投运

本报运城讯 “征信修复，
当心有诈，别信！”“转账汇款，
谨防骗局，三思！”“亲友来电、
多方查证，警惕！”……连日来，
垣曲农商银行华峰支行宣传队
走进华峰乡杜村，将生动的金
融知识送到田间地头，把高深
晦涩的金融专业语言变成通俗
易懂的家常话、大白话，向村民
宣传金融知识。

随着气温升高，村民们三
三两两坐在树荫下聊天，享
受着美好的生活。为此，该
行工作人员结合实际，组织
党员宣传队，把金融课堂搬
到绿荫树下。

活动中，该行工作人员化
身宣讲员，以常见的几种电信
诈骗类型为切入点，用发生在
身边的真实电信诈骗案例，向
过往村民讲解金融政策、防范

非法集资、反假币、存款保险
等相关知识，告诫村民不要轻
信来历不明的电话、信息，不
要向陌生人透露自己及家人
的身份证号码、银行账号等个
人信息；帮助村民下载国家反
诈中心 APP，手把手进行安装
注册、实名认证、开启预警，帮
助大家及时防范抵御诈骗信
息的入侵。

此次活动，进一步提高了
村民对电信网络诈骗危害性的
认识，增强了村民的风险防范
能力，真正把金融知识送到了
老百姓的“家门口”。

下一步，该行将持续坚守
为民初心，多措并举，不断推动
农村金融知识普及，持续提升
金融服务质量，切实打通普惠
金融服务的“最后一公里”。

（冯枝枝）

垣曲农商银行华峰支行垣曲农商银行华峰支行

把金融知识普及课堂开在农民家门口把金融知识普及课堂开在农民家门口

本报太原讯 在绿色金融框架体
系下，银行成为推动中国经济向绿色
低碳转型的重要力量，在推动绿色经
济发展中的作用也愈发明显。今年以
来，清徐农商银行通过创新金融产品、
推动信贷结构转型、升级金融服务、强
化产业扶持等方式，不断释放金融活
力，支持县域绿色低碳经济高质量、可
持续发展。

该行积极落实信贷业务发展“低
碳运营”，不仅建立绿色信贷考评体
系，将绿色信贷融入发展战略、信贷文

化、管理流程、产品服务等各个环节，
实施绿色信贷定期统计和考核评价，
分析辖内支持绿色、低碳、循环经济的
贷款投放情况，及时巩固绿色金融的
实践、措施和成果，还以低碳金融产品
创新为着力点，探索与“可持续发展”
挂钩的金融服务新模式，推出“至臻
贷”“收单贷”“晋享贷”等金融产品，做
到绿色信贷多点深入。

在此基础上，该行将传统信贷模
式与绿色可持续发展相结合，从信贷
政策、筛选客户、审批流程、信贷回访

等方面进行全方位优化升级，制定专
项信贷审批流程，及时调整信贷策略，
绿色信贷优先审批，信贷优惠充分运
用，加大高精特新绿色低碳产业的信
贷支持力度，绿色贷款日均增速高于
贷款平均增速。

此外，该行积极搭建银政、银企合
作平台，一方面与政府机构合作，同
县、乡、村三级政府签订合作协议，积
极参与到地方政府推出的绿色发展项
目中，为绿色产业发展提供金融支持，
特别是生态农业、绿色旅游等县域特

色产业。另一方面与企业合作，通过
需求对接、客户分类、服务升级等方
式，为企业提供专业的绿色金融服务
及咨询，进一步提高服务水平，加大对
绿色经济、低碳经济、循环经济的信贷
支持力度。同时，共同培养绿色金融
人才，分享绿色信贷推广应用经验和
成效，促进企业高质量转型升级。截
至目前，清徐农商银行已与县域龙头
企业在绿色贷款、绿色投资、绿色服务
等方面开展了多项合作，超过20项互
惠互利的举措实现了落地。（宋斌）

清徐农商银行清徐农商银行：：绿色信贷助力县域经济可持续发展绿色信贷助力县域经济可持续发展

近日，在闻喜县裴社镇小麦生产基地，省市县三级农发行联动，和当地粮食企业工作人员实地查看小麦长势与颗
粒饱满程度。

夏收临近，农发行坚定政治站位，扛牢粮食安全责任，通过进企业现场座谈，调研今年夏粮市场收购价格波动、走
势和企业仓容、盈利及粮食库存等情况，聚焦服务“三农”薄弱环节和重点领域，支持粮食和重要农产品生产、农村基
础设施建设和“千万工程”。 刘佳 王红周 摄
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本报吕梁讯 今年以来，石楼联社围
绕客户金融需求，以“高管—中层—员工”
模式层层驱动，全面提升全员、全产品、全
方位服务，持续推进“问需于民、送贷上
门”活动。

一是主动上门，提升服务质效。网点
牵头，提前部署，安排规划路线。该社员
工积极参与社区活动，与社区居民打成一
片，提升信任度。

二是放下身段，体察百姓需要。高管
带头、全员发力，深入社区院落，宣讲存贷
产品政策，询问金融需求，转变营销思路，
耐住性子，不断挖掘客户金融需求。

三是把准脉搏，解决群众难题。对
于有存、贷需求的客户，根据客户情况及
具体需求，进行现场线上预约申请，并添
加微信、电话等联系方式，以便后期跟进
办理。 （史全喜 杨婷婷）

石楼联社石楼联社

持续推进持续推进““问需于民问需于民 送贷上门送贷上门””活动活动


